[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2012  № 314
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации
города Слободского от 30.08.2011 №116
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление администрации города Слободского от 30.08.2011 №116 «Об утверждении муниципальной целевой Программы духовно- нравственного воспитания на 2012 год» внести изменения, а именно:

1. Пункты 13,14, 15, 18 Перечня программных мероприятий изложить в редакции следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Финансовые затраты, в руб.
	Ответственный (ые)

	13.
	Приобретение оргтехники и программного продукта для
- проведения семинаров с педагогами
- оснащения кабинета для занятий по основам православной культуры
	1 полугодие 2012 года
	20000

70250

	МКУ «ГМК»

МКОУ СОШ№7

	14.
	Организация курсовой подготовки педагогических работников по вопросам духовно - нравственного воспитания
	Весь период
	без финансовых затрат
	МКУ «ГМК»

	15.
	Проведение обучающих семинаров с педагогическими работниками города по вопросу организации духовно- нравственного воспитания
	Весь период
	21750
	МКУ «ГМК

	18.
	Ремонт кабинета для проведения курса «Основы православной культуры»
	До 31.12.2012
	16000
	МКОУ СОШ№7

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского

           С.А.Кашин